
RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 71 QuasarLontra DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:00

2º 72 EQUIPE UBUNTU DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:03

3º 76 Lobo Guara Curtlo DUPLA PRÓ  MISTA 13:22

4º 80 Teiu Matadentro DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:34

5º 82 Tupi DUPLA PRÓ  MISTA 13:34

6º 87 UBUNTU XONDARO DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:45

7º 81 Tupã DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:47

8º 188 RAPHAEL CAVALCANTE RUY SOLO PRÓ MASCULINA 14:00

9º 84 EXPLORE CODAM DUPLA PRÓ  MASCULINA 14:01

10º 185 ANDERSON ELY SOLO PRÓ MASCULINA 14:17

11º 73 EQUIPE UBUNTU 2 DUPLA PRÓ  MISTA 14:24

12º 186 CLAUDECIR BIAZOLI SOLO PRÓ MASCULINA 14:24

13º 77 Pitu DUPLA PRÓ  MISTA 14:26

14º 85 Jaguapoca DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:18

15º 86 DUPLA PRÓ  MISTA 15:18

16º 78 Seceda DUPLA PRÓ  MISTA 15:05

17º 79 Selva Kailash DUPLA PRÓ  MISTA 15:05

18º 74 Leões Marinhos DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:25

RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 71 QuasarLontra DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:00

2º 72 EQUIPE UBUNTU DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:03

3º 80 Teiu Matadentro DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:34

4º 87 UBUNTU XONDARO DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:45

5º 81 Tupã DUPLA PRÓ  MASCULINA 13:47

6º 84 EXPLORE CODAM DUPLA PRÓ  MASCULINA 14:01

7º 85 Jaguapoca DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:18

8º 74 Leões Marinhos DUPLA PRÓ  MASCULINA 15:25

RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 76 Lobo Guara Curtlo DUPLA PRÓ  MISTA 13:22

2º 82 Tupi DUPLA PRÓ  MISTA 13:34

2º 73 EQUIPE UBUNTU 2 DUPLA PRÓ  MISTA 14:24

2º 77 Pitu DUPLA PRÓ  MISTA 14:26

2º 86 DUPLA PRÓ  MISTA 15:18

2º 78 Seceda DUPLA PRÓ  MISTA 15:05

2º 79 Selva Kailash DUPLA PRÓ  MISTA 15:05

RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 188 RAPHAEL CAVALCANTE RUY SOLO PRÓ MASCULINA 14:00

2º 185 ANDERSON ELY SOLO PRÓ MASCULINA 14:17

3º 186 CLAUDECIR BIAZOLI SOLO PRÓ MASCULINA 14:24

RESULTADO GERAL PRÓ

RESULTADO DUPLA PRÓ MASCULINA

RESULTADO DUPLA PRÓ MISTA

RESULTADO SOLO PRÓ MASCULINA


